(O Tarkett BLACKWOOD | ALEXANDER

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

bes3 rpynnsbi
HanpasseHne yKnaaku
KonnyecTBo M2 B yrakoBKe
OnvHa

WnpwnHa

Konn4yecTtso WTYK B YNaKOBKe

MaterialName

BasicPackaging
StandardMultiplicity

NetWeight

KonnyecTBO yNakoBOK Ha naneTe
KonnyecTtso M? B naserte

Tvn pn3anHa

dacka

TucHeHne

CtaHpgapT

3HavyeHune

B ooHOM HanpaBJsieHUn

1,959 m2

1220 m™m

200 MM

BLACKWOOD ALEXANDER
200*1220

Mayvyka

1.959

7.5

60

117,540 m?

Knaccu4eckoe nepeso

4-CTOpPOHHAA KpalleHas
hacka

TekcTypa



MapameTp

S hekT o0bpaboTkm

dopmaT

OTTeHokK

Knacc npumeHeHuns 6bITOBOW
Knacc npuMeHeHns KoMMep4yeckui
ObLWwas ToNWMHa

TonWMHa 3aWNTHOro cnos

Bec

JOMoONIHNTENbHbIN 3aLlUTHbIN CNOWN,
JlakK

Cnocob yknagku

Cpok cny>bbl B XKWJbIX
nomMeLeHnsax

pynna no abiMmoobpasytouien
cnocobHocCTn

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

prnna Mo BOCIJlaMeHAEeMOCTH

Mpynna no pacrnpocTpaHeHunto
rnJamMmeHu no NnoBepPXHOCTH

Knacc no>xapHom onacHoCTu
MaTepunana

ABCOMOTHas ocTaTo4YHas
nedopmaums, He bonee

CtaHpapT

ISO 10874

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

MOCT 11529

3HavyeHune

TucHeHne

MnaHkKa

CBeTnbIN

23

34

3,85 MM

0,3 MM

7500 r/m?

PU Standard

3aMKOBbIV MeTo[,

25 net

02

T2

B2

PI1

KM2

=< 0.10 MM



MapameTp

N3mMeHeHne NMHEeNHbIX pa3Mepos,
He bonee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJINKOBbIX Kpecer

YCTONYNBOCTb K BO34ENCTBUIO
HOXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO34ENCTBUIO
XUMUNYECKNX coeNHEHNI

CtaHpapT

MOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3HavyeHune

=< 0.40 %

bes nospexxgeHun

BbiCcOKas yCTOM4YMBOCTb

XopoLas



